[image: image1.jpg]

Российская  Федерация
                                              Новгородская область

Администрация  Любытинского муниципального района

  Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от 18.11.2019 № 525-рз
р.п.Любытино

О создании рабочей группы по реализации бережливых

технологий в администрации Любытинского муниципального района

В соответствии с пунктом 19 перечня поручений Губернатора Новгородской области от 25.10.2018 № 59/ОС:
1.Создать рабочую группу по реализации бережливых технологий в Администрации Любытинского муниципального района (далее - рабочая группа) в прилагаемом составе с целью проведения мероприятий, направленных на повышение эффективности работы с применением бережливых технологий.

2.Рабочей группе:

2.1.Организовать взаимодействие с министерством государственного

управления Новгородской области по реализации бережливых технологий в

Администрации Любытинского муниципального района;

2.2. Разработать проект «Бережливая администрация» в срок до 01.12.2019;

2.3. Начать внедрение бережливых технологий с 1.12.2019;

2.4.Разработать проект «Бережливый район» в срок до 15.12.2019, вовлечь в его реализацию учреждения и организации муниципального района различной ведомственной принадлежности.

3. Контроль за выполнением распоряжения возложить на заместителя Главы администрации муниципального района Иванову О.А.

4. Опубликовать распоряжение в бюллетене «Официальный вестник» и на сайте Администрации муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Первый заместитель

Главы администрации                                                 С.В.Матвеева

                                                Утвержден

                                                           распоряжением Администрации

                                                           муниципального района

                                                                от 18.11.2019 № 525-рз

СОСТАВ

рабочей группы по реализации бережливых

технологий в администрации Любытинского муниципального района

	Иванова О.А.
	-заместитель Главы администрации муниципального

 района, руководитель рабочей группы

	Анишина Л.Е.
	-председатель комитета образования Администрации

 муниципального района, заместитель руководителя

 рабочей группы, секретарь рабочей группы

	                Члены рабочей группы:

	Иванова Л.А.
	-председатель комитета жилищно-коммунального хо-

 зяйства Администрации муниципального района

	Иванова Ю.Г.

	-заведующая организационным отделом Администра-

 ции муниципального района

	Кармазинова К.В.
	-председатель комитета культуры, спорта и туризма

 Администрации муниципального района

	Кириллова Г.П.
	-главный специалист организационного отдела Админи-

 страции муниципального района

	Новикова О.В.
	-председатель комитета финансов Администрации

 муниципального  района

	Попова С.А.
	-начальник  отдела имущественных отношений комите-

 та инвестиционной политики  Администрации муници-

 пального района

	Степанова О.В.
	-заведующий отделом правового обеспечения и работы

 с населением Администрации муниципального района

__________________

______________________________